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Brandskyddspolicy för Region Örebro län 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 
 
att   fastställa förslaget till brandskyddspolicy samt 
 
att ge regionstyrelsen i uppdrag att fastställa de ytterligare, och 
regionövergripande styrdokument, som behövs i brandskyddshänseende. 
 
För det fall regionfullmäktige beslutar i enlighet med ovanstående förslag, 
föreslås regionstyrelsen besluta 
 
att   till regiondirektören delegera rätten att fastställa de regionövergripande 
styrdokument som inte lämpligen kräver politisk behandling samt att sådana 
beslut kan delegeras i enlighet med kommunallagens regler. 

Sammanfattning 
Systematiskt och kontinuerligt brandskyddsarbete ska enligt lagen om skydd 
mot olyckor (2003:778) bedrivas inom Region Örebro läns verksamheter. En 
brandhändelse inom Region Örebro läns verksamheter kan få katastrofala 
konsekvenser för bland andra patienter, medarbetare och besökare. 
Brandsäkerheten relaterar till såväl arbetsmiljö, patientsäkerhet, 
produktionssäkerhet som hållbarhet. 
 
Policyn är ett grundläggande styrdokument som redovisar definition av 
brandskydd samt tre grundläggande principer för brandskyddsarbetet inom 
Region Örebro läns verksamheter. Principerna ska vägleda hur verksamheterna 
ska tillämpa ett systematiskt, likriktat och sammanhållet brandsäkerhetsarbete 
med syfte att identifiera och förebygga brandrisker, minska sannolikheten för 
brandhändelser samt minimera konsekvenserna vid en eventuell brandhändelse. 
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Fullmäktige föreslås fastställa policyn samt att uppdra till regionstyrelsen att 
fastställa de ytterligare, och regionövergripande styrdokument, som behövs i 
brandskyddshänseende.  
 
För det fall fullmäktige ger styrelsen det uppdraget föreslås styrelsen till 
regiondirektören delegera rätten att fastställa de regionövergripande 
styrdokument som inte lämpligen kräver politisk behandling. Sådana beslut ska 
kunna delegeras i enlighet med kommunallagens regler. 
 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser ur dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet saknar ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM regionstyrelsen den 17 december 2024 

 

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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